令和３年７月設立

南アルプスを未来につなぐ会

会 員 募 集
南アルプスは独特な自然環境を有しており、

“世界の宝”としてユネスコエコパークに

登録されています。

自然環境の保全と利活用とが調和する様々な

取組を進め、美しい南アルプスを

より良い形で未来につないでいくためには、

共感の輪を広げていくことが必要です。

ぜひ「つなぐ会」への会員登録をお願いします！

詳しくは
裏面へ

絶滅危惧種のライチョウ

赤石岳 聖岳と上河内岳

荒川岳のお花畑

この美しさを 1000年後にも。

南アルプスを未来につなぐ会

会長 山極壽一 様

貴会の設立趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

南アルプスを未来につなぐ会 入会申込書

〒420-8601 静岡市葵区追手町９番６号
静岡県 くらし・環境部環境局 自然保護課
電話 054-221-2963 FAX 054-221-3278
E-mail shizenhogo@pref.shizuoka.lg.jp

申込先・
お問い合わせ

項 目 内 容

ふりがな（必須）

氏名（必須）又は団体名

都道府県及び市町名（必須）

年齢（必須）＊個人のみ 20代以下・30代・40代・50代・60代・70代以上

連絡先（必須）
FAX:
E-mail:

住所（任意）

氏名又は団体名をＨＰなどで
公開すること

可 ・ 不可

申込方法 下記宛先へFAX又はメールにより申込

会員登録の確認方法
申し込み受付後、メールで登録の完了と会員番
号をお知らせします。

事務局記入欄

入会費・
年会費は
無料！

スマートフォンから簡単申込はコチラ！
（静岡県公式ホームページ）